

Årsredovisning för

# Skrivstugan Annelie Engquist AB

556528-5946

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Noter till resultaträkningen	5
Noter till balansräkningen	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skrivstugan Annelie Engquist AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-05-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindnäs 2022-05-12



Annelie Engqvist

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skrivstugan Annelie Engquist AB, 556528-5946, med säte i Oskarshamns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995. Bolagets verksamhet är att bedriva kontorservice och översättningsverksamhet.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat ytterligare då SKB har aviserat att de fortsättningsvis kommer att minska inhyrd personal. Omsättningen under 2022 kommer därmed också att minska ytterligare.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 978 157	3 165 778	3 630 712	3 701 991
Resultat efter finansiella poster	241 593	-4 116	70 267	16 513
Soliditet, %	77	54	46	43

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	523 667	-4 116
Utdelning			-60 000	
Omföring av föreg års vinst			-4 116	4 116
Årets resultat				241 593
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>459 551</b>	<b>241 593</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 701 144 enligt följande:	
balanserat resultat	459 551
årets resultat	241 593
<b>Totalt</b>	<b>701 144</b>
disponeras för	
utdelning (1 000 aktier * 120 kronor per aktie)	120 000
balanseras i ny räkning	581 144
<b>Summa</b>	<b>701 144</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har beaktat skyddet för bolagets bundna egna kapital och försiktighetsprincipen samt stämt av det fria egna kapitalet i balansräkning den 31 mars 2022..

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 978 157	3 165 778
Övriga rörelseintäkter		14 002	5 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 992 159</b>	<b>3 170 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 767	-242 767
Personalkostnader	2	-1 532 799	-2 929 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-2 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 750 566</b>	<b>-3 174 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>241 593</b>	<b>-4 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>241 593</b>	<b>-4 116</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>241 593</b>	<b>-4 116</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>241 593</b>	<b>-4 116</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 490	265 279
Övriga fordringar		104 942	94 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 383	30 396
Summa kortfristiga fordringar		268 815	390 509
<i>Kortfristiga placeringar</i>	3		
Övriga kortfristiga placeringar		369 038	369 038
Summa kortfristiga placeringar		369 038	369 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		432 663	426 293
Summa kassa och bank		432 663	426 293
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 070 516</b>	<b>1 185 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 070 516</b>	<b>1 185 840</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		459 551	523 667
Årets resultat		241 593	-4 116
Summa fritt eget kapital		701 144	519 551
<b>Summa eget kapital</b>		<b>821 144</b>	<b>639 551</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		3 392	3 392
Summa långfristiga skulder		3 392	3 392
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		18 177	18 858
Övriga skulder		147 343	319 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 460	204 272
Summa kortfristiga skulder		245 980	542 897
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 070 516</b>	<b>1 185 840</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	4	5
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>5</b>

### Not 3 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Räntebärande värdepapper	369 038	470 633
	<b>369 038</b>	<b>470 633</b>

## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

2021-12-31      2020-12-31

### Ställda säkerheter

*För egna skulder och avsättningar*

Företagsinteckningar

100 000

100 000

**Summa ställda säkerheter**

**100 000**

**100 000**

2022051619422

## Underskrifter

Lindnäs 2022-05-10

  
Annelie Engqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-05-10  
Ernst & Young AB

  
Alexander Vitikainen  
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:



2022051619423



Building a better  
working world

2022051619424
